County of El Paso Purchasing Department
800 E. Overland Room 300
El Paso, Texas 79901
(915) 546-2048 / Fax: (915) 546-8180
WWW.epcounty.com

ADDENDA 1
To: All Interested Vendors
From: Blanca Guiereca, Procurement Data Analyst
Date: November 07, 2019

Subject: Bid 20-003 Countz’s 2020 Road and Bridge Paving Project
The Purchasing Department has received the following questions:

1. Is there a cost estimate or budget available for this project? And is there a start
date for when the work is to begin?

RESPONSE: No cost estimate has been established at this time and
work will begin in March or April of 2020.

2. Please confirm the amount of the bid bond is 5%.
RESPONSE: Yes that is correct.

3. Is Builder’s Risk necessary for this project?
RESPONSE: No, not for this project.

4. Local suppliers only have SS1H available for prime coat, tack coat and fog
seals. Will the SS1H be acceptable for use on this project?

RESPONSE: Yes that is acceptable.
5. Is there a plan holder’s list available for this project?

RESPONSE: Plan holders list is located on the County Purchasing website
‘bids.epcounty.com’ under the appropriate bid number and title.

6. Is the County going to release an estimated cost for this projects?

RESPONSE: Not at this time.
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